
Classificação Nome do Candidato Aldeia Data Horário

1º Helena de Souza Alexandre Pau Brasil 22/01/2024 9:00h

2º Cláudia Cruz dos Santos Pau Brasil 22/01/2024 9:00h

3º VALDENIR DE ALMEIDA SILVA Pau Brasil 22/01/2024 9:00h

4º Sandra Pereira Pinto Pau Brasil 22/01/2024 9:00h

Classificação Nome do Candidato Aldeia Data Horário

2º MARILENE CARLOS Comboios 22/01/2024 9:00h

Classificação Nome do Candidato Aldeia Data Horário

1º Andressa de Oliveira Claudino Caieiras Velhas 22/01/2024 9:00h

2º Valdineia Pereira Marques Caieiras Velhas 22/01/2024 9:00h

3º SELENILDA DE SOUZA PEGO Caieiras Velhas 22/01/2024 9:30h

4º Vanda de Oliveira Conceição Caieiras Velhas 22/01/2024 9:30h

5º FABIANA BENTO NUNES Caieiras Velhas 22/01/2024 9:30h

6º ALEXANDRA CIZENANI PEREIRA Caieiras Velhas 22/01/2024 9:30h

7º Maria Izabel Pereira Da Costa Caieiras Velhas 22/01/2024 9:30h

8º Maiane Cruz de OLIVEIRA Caieiras Velhas 22/01/2024 9:30h

Classificação Nome do Candidato Aldeia Data Horário

1º Vanusia Miranda Corrêa Irajá 22/01/2024 10:00h

2º Maria Alba Ferreira Cravo Irajá 22/01/2024 10:00h

3º Marilza Loureiro Vicente Irajá 22/01/2024 10:00h

Classificação Nome do Candidato Aldeia Data Horário

4º Lidiamara carvalho marinho Guarani 22/01/2024 10:00h

5º Ronaldo Sezenando Guarani 22/01/2024 10:00h

6º João Batista Barbosa Rosa Guarani 22/01/2024 10:00h

7º Larissa da Silva Orue Guarani 22/01/2024 10:00h

Classificação Nome do Candidato Aldeia Data Horário

1º mauricio augusto de souza junior Pau Brasil 23/01/2024 9:00h

2º SIRLENE SILVA Pau Brasil 23/01/2024 9:00h

Classificação Nome do Candidato Aldeia Data Horário

4º Magna Lopes Santos Caieiras Velhas 23/01/2024 9:00h

Classificação Nome do Candidato Aldeia Data Horário

2º Mayara Ferreira Caliman Nascimento Irajá 23/01/2024 9:00h

Classificação Nome do Candidato Aldeia Data Horário

4º Regiane carvalho Guarani 23/01/2024 9:00h

Classificação Nome do Candidato Aldeia Data Horário

1º Everson Oliveira da Cruz Pau Brasil 23/01/2024 9:30h

2º Elisa Miranda Pereira Pau Brasil 23/01/2024 9:30h

3º karina francisco soares almeida Pau Brasil 23/01/2024 9:30h

4º Ludmila da Silva Cruz Pau Brasil 23/01/2024 9:30h

Classificação Nome do Candidato Aldeia Data Horário

6º Crislayne Cabrini ALvarenga da Silva Comboios 23/01/2024 9:30h

7º Hilariany Florencio Comboios 23/01/2024 9:30h

8º Mariza Moraes Coutinho Comboios 23/01/2024 10:00h

9º Crislani Barcellos da Vitória Fracalossi Comboios 23/01/2024 10:00h

10º Alair Matheus Elisiario Júnior Comboios 23/01/2024 10:00h

11º Alcione Teixeira Daniel Comboios 23/01/2024 10:00h

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMED Nº 005/2022 -INDIGENA

14ª Chamada – Edital SEMED 005/2022

A Comissão do Processo Seletivo SEMED 005/2022 informa que de acordo com o cronograma abaixo, o candidato deverá se apresentar no dia,

horário e local estipulado, munido de originais e cópias dos documentos com dados pessoais, comprovação de escolaridade, pré-requisito,

comprovação de experiência profissional e qualificação profissional, para conferência.

Local de atendimento: - SEMED

CARGO B03 - AUXILIAR DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO INDIGENA

CARGO B05 - MANIPULADOR DE ALIMENTOS -  EDUCAÇÃO INDIGENA

CARGO B04 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  - EDUCAÇÃO INDIGENA



Classificação Nome do Candidato Aldeia Data Horário

5º Gilmara Barbosa Coutinho Comboios 23/01/2024 10:00h

Classificação Nome do Candidato Aldeia Data Horário

3º Carlos Roberto Silva Rodrigues Guarani 23/01/2024 10:00h

Classificação Nome do Candidato Aldeia Data Horário

4º Samira Ruivo da Silva Carolino Pau Brasil 24/01/2024 9:00h

Classificação Nome do Candidato Aldeia Data Horário

6º Fabiana dos Passos Galdino Comboios 24/01/2024 9:00h

Classificação Nome do Candidato Aldeia Data Horário

1º DILMA FERREIRA SIZENANDO Caieiras Velhas 24/01/2024 9:00h

2º Jacieli Pego Ramos Bolonese Caieiras Velhas 24/01/2024 9:00h

3º SAMANTA DOS SANTOS SANTANA SILVA Caieiras Velhas 24/01/2024 9:00h

4º Ingrid Ferreira Sizenando Pêgo Caieiras Velhas 24/01/2024 9:00h

Classificação Nome do Candidato Aldeia Data Horário

2º Paulo Henrique Bento Pereira Guarani 24/01/2024 9:00h

CARGO B01 - ASSISTENTE DE TURNO - EDUCAÇÃO INDIGENA

CARGO B07 -AGENTE ADMINISTRATIVO - EDUCAÇÃO INDIGENA


